
 

  

 
POZVÁNKA NA DEN S JAZYKOVÝMI CENTRY 

Seminář pro vyučující jazyků na vysokých školách 
 

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

srdečně vás zveme na již tradiční setkání jazykových center při vysokých 
školách, které se bude konat v pátek 12. září 2025 od 9 do 16 hodin  
v prostorách Jazykového centra FF UK na adrese Celetná 20, Praha 1. 

Tématem letošního setkání jsou Interkulturalita a plurilingvismus.  
Semináře jsou rozděleny do dvou bloků: dopolední tematicky zaměřené 
příspěvky a odpolední praktické workshopy. Podrobný program naleznete 
zde nebo při zobrazení QR kódu. 

Vzhledem k omezené kapacitě vyplňte prosím přihlašovací formulář. 

 

Těšíme se na vás, 

Jazykové centrum FFUK, Centrum jazykové a pedagogické přípravy FSV UK 
 

 

https://sites.ff.cuni.cz/jc/wp-content/uploads/sites/51/2025/06/Den-s-JC_Program_2025.pdf
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf9lmxuFbhcAHSnVFCaM8Kx_blIhKr2QvWuRmNWfJ9g_HOUOQ/viewform?usp=sharing&ouid=110249678885692433369

